
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale del Veneto 

Il Presidente 
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 7 DEL 5 FEBBRAIO 2017 

NOMINA DI COLLABORATORI TECNICI REGIONALI DI AREA 6 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale del Veneto 

Via Levantina, 100 – 30016 Jesolo Lido (VE) 
segreteria.presidente@veneto.cri.it 

 

www.cri.it 

IL PRESIDENTE REGIONALE 
 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO l’art. 3, comma 1, lettera c del D.Lgs 28 settembre 2012 n.178 di riorganizzazione 
dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

VISTA il provvedimento del Presidente Nazionale n. 111 del 26 aprile 2016 con il quale è stato 
insediato il Presidente ed il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale Veneto;  

VISTA la O.C. 567 del 3 dicembre 2012 di approvazione del regolamento dei Volontari della 
Croce Rossa Italiana e successive modificazioni ed integrazioni; 

CONSIDERATA la necessità per il Comitato Regionale del Veneto di avviare e proseguire 
nelle attività di Area 6 “Agiamo con una struttura capillare, efficace e trasparente, facendo 
tesoro dell’opera del Volontariato”; 

VISTA la propria determinazione n. 8 con la quale è stato conferito l’incarico di Delegato 
Tecnico Regionale di Area 6; 

VERIFICATO che ciascuno dei Soci Volontari, indicati nominativamente nel dispositivo, 
presenta un profilo curriculare di adesione ai principi di Croce Rossa, nonché di esperienza, di 
formazione interna e/o esterna dell’Associazione, di capacità organizzativa al ruolo che è 
chiamato a ricoprire; 

ACCERTATA la disponibilità dei Volontari CRI, indicati nominativamente nel presente 
dispositivo; 

CONSIDERATA la decisione del Consiglio Direttivo Regionale del 4 febbraio 2017; 

CON I POTERI di cui al provvedimento del Presidente Nazionale n. 111 del 26 aprile 2016; 

DETERMINA 
 
1. di nominare Collaboratori Regionali per le sotto indicate attività quadro, iniziative e progetti 

afferenti per l’Area 6, i seguenti volontari: 
Vol. Michele FERRO del Comitato di Venezia 
Vol. Paola GARBIN del Comitato di Treviso 

2. che detti Referenti si coordino e recepiscano le direttive del Presidente del Comitato 
Regionale CRI del Veneto e del Delegato Regionale Area 6; 

3. che detti Referenti, nelle competenze previste dai regolamenti di settore, collaborino con 
gli altri referenti regionali per il raggiungimento degli obiettivi definiti a livello regionale; 

4. che ogni altro incarico precedentemente assegnato in ambito di Area 6 decade a partire da 
questa determinazione; 

5. che tutti gli incarichi siano svolti a titolo gratuito. 
 
 



  

  

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale del Veneto 

Via Levantina, 100 – 30016 Jesolo Lido (VE) 
segreteria.presidente@veneto.cri.it 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale del Veneto 

 
Il Presidente 

 

www.cri.it 

La Segreteria Regionale è incaricata di trasmettere copia della presenta determinazione agli 
interessati, al Delegato Regionale di Area 6, ai Comitati della Regione. 
 
A norma dello Statuto, la presente determinazione è conservata nel Libro dei provvedimenti 
adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla vigente normativa. 
 
 
 
       Il Presidente Regionale  

Prof. Francesco BOSA 


